


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Miasto Radziejów ul.Kościuszki 20/22 88-200 RADZIEJÓW	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy	
Numer identyfikacyjny REGON 910866614		Wysłać bez pisma przewodniego 5E6E2BF42207B09A 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	22 061 184,27	22 977 997,03	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	22 061 184,27	22 977 997,03	
B. Koszty działalności operacyjnej	20 605 932,59	21 186 975,93	
B.I. Amortyzacja	1 721 283,25	1 587 058,32	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 519 413,08	1 420 276,28	
B.III. Usługi obce	2 098 473,53	1 827 766,08	
B.IV. Podatki i opłaty	124 499,80	101 413,58	
B.V. Wynagrodzenia	6 619 786,72	7 010 503,69	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 694 146,71	1 916 438,96	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	65 017,42	67 740,69	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	6 752 236,46	7 240 169,12	
B.X. Pozostałe obciążenia	11 075,62	15 609,21	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	1 455 251,68	1 791 021,10	
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 389 923,65	1 191 836,41	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	136 352,54	6 896,20	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	1 253 571,11	1 184 940,21	
E. Pozostałe koszty operacyjne	284 649,15	276 529,22	

Wanda Śniegowska
główny księgowy

2018-04-24
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Bartłomiej Bykowski
kierownik jednostki

BeSTia

5E6E2BF42207B09A

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	284 649,15	276 529,22
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 560 526,18	2 706 328,29
G.	Przychody finansowe	158 971,67	81 811,63
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	158 971,67	81 811,63
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	91 522,97	77 488,46
H.I.	Odsetki	80 241,17	61 261,01
H.II.	Inne	11 281,80	16 227,45
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 627 974,88	2 710 651,46
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	2 627 974,88	2 710 651,46

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

Wanda Śniegowska
główny księgowy

2018-04-24
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Bartłomiej Bykowski
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	Wzrost przychodów w związku z realizacją Programu 500+ przez cały rok budżetowy.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Wyłączono przychody na kwotę 44.295,48 zł zrealizowane pomiędzy jednostkami.
B.II	Zużycie materiałów i energii	Wyłączono koszty na kwotę 3.626,72 zł.
B.III	Usługi obce	Wyłączono koszty na kwotę 4.524,36 zł.
B.IV	Podatki i opłaty	Wyłączono koszty na kwotę 2.235,00 zł.
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Wyłączono koszty na kwotę 33.909,40 zł. Wzrost kosztów w stosunku do roku ubiegłego z uwagi na realizację Programu 500+ przez cały rok budżetowy.
B.X	Pozostałe obciążenia	Wyłączono koszty na kwotę 1.224,00 zł.
D.III	Inne przychody operacyjne	Wyłączono przychody na kwotę 1.224,00 zł.
G.II	Odsetki	Wyłączono przychody na kwotę 45,63 zł.
H.I	Odsetki	Wyłączono koszty na kwotę 45,63 zł.

Wanda Śniegowska
główny księgowy

2018-04-24
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Bartłomiej Bykowski
kierownik jednostki